صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا اضافی فہرست کارروائی مور خد 28اپریل 2025ء بروز پیر بوقت 02:00 ہے دو پہر

12۔ جناب چیئر مین صاحب، صوبانی اسمیلی خیبر پختو تخوا تواند انضاط وطریقہ کار 1988ء کے قاعدہ 185 کے فیل قاعدہ (1) کے تحت مجلس قائمہ فیبر رائے محکمہ فزانہ سے متعلق مجلس قائمہ کی دیت میں توسیع کے لئے تحریک چیش کریں گے۔ 13۔ جناب چیئر مین صاحب، مجلس قائمہ فہر 10 برائے محکمہ فزانہ سے متعلق رپورٹ ایوان میں چیش کریں گے۔ 14۔ جناب چیئر مین صاحب، تحریک چیش کریں گی کہ محکمہ فزانہ سے متعلق مجلس قائمہ فہر 10 کی رپورٹ منظور کی جائے۔ 14۔ جناب چیئر مین صاحب، تحریک چیش کریں گی کہ محکمہ فزانہ سے متعلق مجلس قائمہ فہر 10 کی رپورٹ منظور کی جائے۔

ئىكرۇى موماڭ سىلى ئىيىر پېنۇقۇد

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA ADDITIONAL LIST OF BUSINESS

Monday, the 28th April, 2025 at 02:00 P.M.

- 12. The Honorable Chairman will move a motion under sub rule (1) of Rule 185of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No.10 on Finance Department may be extended till date.
- The Honorable Chairman will present the report of the Standing Committee No. 10 on Finance Department in the House.
- The Honorable Chairman will move that the report of Standing Committee No. 10 on Finance Department may be adopted.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa